DDEEGGDDRRİİVVEE  DDGGII990000  VVEECCTTOORR  HHIIZZLLII  KKUURRUULLUUMM  PPAARRAAMMEETTRREELLEERRİİ  VVEE
BBAAĞĞLLAANNTTII  ŞŞEEMMAASSII
ADIM 1: Sürücü beslemesini ve motor uçlarını bağlama
Trifaze DGI900 serisinde 3 faz beslemesi L1, L2 ve L3 giriĢlerine
bağlanarak cihaza enerji verilir. AĢağıdaki resimde bu terminallerin
gösterimi yapılmıĢtır.
Trifaze (380v) Besleme GiriĢleri gösterimi

2:HATA ÇIKIġI
P5.01 AYARLANABĠLĠR MANUEL TORK %0.1 - %30.0
P8.01 MOTOR GÜCÜ 0.1KW - 1000KW
P8.02 MOTOR VOLTAJI 380V
P8.03 MOTOR AKIMI 0.01A - 850A
P8.04 MOTOR FREKANSI 50HZ
P8.05 MOTOR DEVRĠ 1rpm - 65000rpm
P8.37 AUTO-TUNING
1: DURARAK TUNING
2: DÖNEREK TUNING
PD.01 FABRĠKA AYARLARINA DÖNÜġ 1 : Fabrika ayarlarına dön
SÜRÜCÜ AKIM BİLGİLERİ
MODEL KW AKIM
DGI900-4T0007G 0,75 2,5
DGI900-4T0015G 1,5 4
DGI900-4T0022G 2,2 6
DGI900-4T0037G 3,7 9,6
DGI900-4T0055G 5,5 14
DGI900-4T0075G 7,5 17
DGI900-4T0110G 11 25
DGI900-4T0150G 15 32
DGI900-4T0185G 18,5 39
DGI900-4T0220G 22 45
DGI900-4T0300G 30 60
DGI900-4T0370G 37 75
DGI900-4T0450G 45 91
DGI900-4T0550G 55 112
DGI900-4T0750G 75 150
DGI900-4T0900G 90 176
DGI900-4T1100G 110 210
DGI900-4T1320G 132 253
                        FRENLEME DRENCİ BİLGİLERİ
MODEL KW OHM
REZİSTANS
GÜCÜ ( W )